



Handläggare: Leena Hämäläinen
Telefon: 08-508 10 679

Till

Östermalms stadsdelsnämnd
sammanträde 2011-12-15

Yttrande över ansökan om utökat alkoholserveringstillstånd till kl 05:00 för restaurang Collage-Sthlm på Ingmar Bergmans gata 2

Svar på remiss från Socialnämnden, dnr 9.3.81-07756/2011

Förslag till beslut

1. Collage Sthlm Restaurant AB, Ingmar Bergmans gata 2, 114 34 Stockholm bör utifrån en social bedömning ej beviljas utökat serveringstillstånd från kl 03:00 till kl 05:00 för försäljning och servering till allmänheten av spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker inomhus och på uteservering.
2. Stadsdelsnämnden överlämnar och återoppar yttrandet till Socialnämnden.

Göran Månsson
stadsdelsdirektör

Anna-Lena Christensson Österberg
avdelningschef

Sammanfattning

Socialnämnden har av Stadsdelsnämnden begärt yttrande angående en ansökan från Collage Sthlm Restaurant AB på Ingmar Bergmans gata 2 om utökat serveringstillstånd från kl 03:00 till kl 05:00 för försäljning och servering till allmänheten av spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker inomhus och på uteservering. Stadsdelsförvaltningen bedömer utifrån fältassistenternas och närpolisens erfarenheter att ett utökat tillstånd från kl 03:00 till kl 05:00 kan bidra till de sociala problem och oroligheter som redan finns närområdet nattetid, speciellt vid stängningsdags. Stadsdelsförvaltningen föreslår därför att Stadsdelsnämnden ej tillstyrker ansökan om utökat serveringstillstånd från kl 03:00 till kl 05:00 för försäljning och servering till allmänheten av spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker inomhus och på uteservering.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom Stadsdelsförvaltningens socialtjänstavdelning. Stadsdelsförvaltningens fältassistenter har vidtalas liksom närpolisen.

Bakgrund

Remiss till Stadsdelsnämnden inkom 2011-11-14, svar skall ges inom en månad. Av stadens riktlinjer antagna av Kommunfullmäktige 1999 framgår att Stadsdelsnämndens ytt-



rande bör väga tungt vid Socialnämndens slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande utifrån ansökan skall belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas.

Collage Sthlm Restaurant AB på Ingmar Bergmans gata 2 ansöker om utökat tillstånd för alkoholserving inom- och utomhus. Det nuvarande tillståndet är till kl 03:00. Restaurangen ligger i hörnet Ingmar Bergmans gata - Nybrogatan. Det finns flera restauranger i runt om bl a Frippes och Teatergrillen och i närområdet Nybroplan - Birger Jarlsgatan – Stureplan finns en stor mängd restauranger. Det finns inga bostäder i den fastighet restaurangen ligger i men flera bostadshus längst Nybrogatan.

Restaurangen finns på två plan samt en uteservering på innergården och en till på gatuplanet utanför restaurangen. Det nedre planet består av bar och matsal, på det övre planet finns bar- och loungeavdelning. Allt som allt rymmer restaurangen ca 550 gäster. Köket serverar varma rätter till kl 02:00.

Varsamhetsansvarig Behrag Nabizadeh berättar till förvaltningen att ansökan om en förlängd serveringstid i första hand är tänkt för lördagar och söndagar, även om ansökan gäller hela veckan. Vidare att stämningen i restaurangen är bra på grund av många stamgäster.

Målgruppen för verksamheten är publik med en nedre åldersgräns på 23 år.

Fältassistenter och närpolis anser att en utökad serveringstid inte bör beviljas på grund av att närområdet och närliggande T-station redan är belastat och något stökigt nat-tetid. De befarar att ordningsproblem och fylleri kommer att öka om alkoholservingen utökas till kl 05:00.

Bilaga
Remiss